
Ing. Zdeněk Štefek 
Váš kandidát na hejtmana Středočeského kraje

Je mi 41 let a jsem otcem 
desetiletého syna Zdeňka. 

Vystudoval jsem 
Elektrotechnickou fakultu 

ČVUT, bakalářský obor 
projektování počítačů a sítí 

a inženýrský obor 
Ekonomika a řízení.
Od roku 2002 jsem 

pracoval jako technik 
a správce sítě. 

Později na pozici 
vedoucího oddělení 

informačního 
systému.

Jsem druhé 
období 

zastupitelem 
Středočeského 
kraje, od roku 

2012 jsem 
radním pro 

oblast kultury 
a památkovou 

péči.
Zapojil jsem

se do řady 
kampaní 

a iniciativ –
od hnutí proti 

školnému,
za bezplatnou městskou dopravu, přes Iniciativu proti 
rasismu až po hnutí proti válkám, za vystoupení z NATO 
i proti církevním „restitucím“.

Ve svém volném čase se věnuji astronomii, 
elektrotechnice, počítačům, politice, četbě, hře na 
kytaru, přírodě a především lidem. 

Jako radní kraje jsem dokázal mnohé. Jako 
Středočeský hejtman bych pro lidi v kraji dokázal ještě 
víc!

Proto chci být Vaším kandidátem na hejtmana 
Středočeského kraje.

Kultura člověka je cennější než jeho zlato!Mgr. Bc. Lenka Grygarová 
Váš odborník na oblast podnikání, 
veřejnou správu a zaměstnanost

Narodila jsem se v roce 1968, jsem matkou dvou 
dětí a žiji v Čelákovicích. Vystudovala jsem „Právní 
specializaci“ na Masarykově univerzitě v Brně 
a dále obor „Veřejná správa a evropská studia“ na 
Metropolitní univerzitě Praha.  

Po střední ekonomické škole jsem několik let 
pracovala ve veřejné správě. Od roku 1992 jsem 
začala podnikat v oblasti vedení účetnictví a daňového 
poradenství. V současné době působím jako vedoucí 
oddělení obecního živnostenského úřadu. Zajímám se 
o problematiku podnikání, zaměstnanosti a regionální 
rozvoj. 

Již druhé volební období jsem zastupitelkou 
města Čelákovice, kde jsem působila několik let 
také ve funkci předsedkyně Kontrolního výboru 
zastupitelstva. 

Mezi moje záliby
patří rodina,
pěší turistika,
jízda na kole
a četba. 

Pracuj i  pro  Vás  -  j sme jeden tým!

Ing. Pavel Posolda
Váš odborník 

na rozpočet, investice 
a boj proti korupci

Narodil jsem se 
v roce 1959, mám 
dva dospělé syny, 
dva vnuky a žiji 
v Říčanech.

Jsem absolventem 
ČVUT, stavební 
fakulty, obor 
ekonomika 
a řízení 
stavebnictví.  

Celý život 
pracuji ve 
stavebnictví. 
Začínal jsem 
jako dělník 
na ražbě 
strahovského 
tunelu, 
pracoval 
jsem jako
mistr,
stavbyvedoucí, vedoucí provozu, prokurista stavební 
firmy. Několik let jsem pracoval jako stavbyvedoucí 
v Bavorsku.

Od roku 1995 mám poradenskou kancelář pro řízení 
stavebních projektů. Moje referenční listina zahrnuje 
projekty v hodnotě více než 5 miliard korun, výlučně 
pro soukromé investory a firmy.

Jsem odborníkem na stavební právo, ceny stavebních 
prací a rozpočty staveb, organizaci výběrových řízení, 
časové plánování.

Nemám televizi. Chodím do posilovny, rekreačně 
sportuji, čtu odbornou literaturu o ekonomii a historii.

K d y ž  j d e  o  v e ř e j n é  p e n í z e ,
j s e m  s t r ý č e k  S k r b l í k !

20

46

1



  1.   Ing. Zdeněk Štefek

  2.  Mgr. Ivan Cinka
  3.  Ing. Josef Dovolil
  4.  Václav Melša
  5.  Jiřina Fialová
  6.  Ing. Zbyněk Coufal
  7.  RSDr. Jiří Svoboda
  8.  Pavel Hubený
  9.  Mgr. Zdeněk Milata
10.  RNDr. Ladislav Peška
11.  MVDr. Luboš Kudrna
12.  Ing. Martin Škorpík
13.  RSDr. Josef Hála
14.  Mgr. Ing. Tereza Čechová Humpolcová, Ph.D.
15.  Jana Šedivá Krulišová
16.  Ing. Dana Bechynská
17.  Zuzana Nekovářová
18.  Martin Krajdl
19.  Marie Krejčová

20.  Ing. Pavel Posolda

21.  Ing. David Kváč
22.  Petra Chaloupková
23.  Bc. Rudolf Carvan
24.  Ing. Pavel Jetenský
25.  Ing. Jan Machálek
26.  Karel Brich
27.  Dr. Ing. Magdalena Lahodová
28.  Rudolf Fidler
29.  Mgr. Jindřich Havelka, DiS.
30.  Ladislava Šimková
31.  Karel Turanský
32.  Alena Grospičová
33.  Zbyšek Kupský
34.  Marek Koucký
35.  Petr Kvíz
36.  Tomáš Lajsek
37.  Mgr. Marie Hrošová
38.  Bc. Jiří Urban
39.  JUDr. Zdeněk Karger
40.  Jaroslava Vojtíšková
41.  Stanislav Hejduk
42.  Jaroslav Stradiot
43.  Lukáš Malý
44.  Bohumil Franta
45.  Kateřina Pavlíková

46.  Mgr. Bc. Lenka Grygarová

47.  Ing. Jiří Grünbauer
48.  Bohumila Staňková
49.  Jan Lhota
50.  Jolana Dostálková
51.  Blanka Mrázová
52.  Miroslava Hlinková
53.  Alexander Koníček
54.  Ing. Pavel Houdek
55.  Karel Skála
56.  Ilona Ryzáková
57.  Eva Hroníková
58.  Jozef Šedo
59.  Jiří Čížek
60.  Mgr. Josef Kukla
61.  Vladimír Duník
62.  Bc. Josef Sova, DiS.
63.  Boris Podhorský
64.  Zdeněk Thuma
65.  Ing. Vladislav Zima
66.  RSDr. Petr Andrš
67.  Evžen Vyroubal
68.  Ing. Karel Vítek, CSc.
69.  Ing. Jan Hádek, CSc.
70.  Ctirad Sáček

VO LT E SVOJ E K A N D I DÁT Y KS Č M Z O K R ES U P R A H A - V ÝC H O D

V y u ž i j t e  p r á v o  n a  p r e f e r e n č n í  h l a s  a  z a k r o u ž k u j t e  s v é  k a n d i d á t y !

preferenční hlasy
při volbách do krajského zastupitelstva

Na hlasovacím lístku při volbách do krajských 
zastupitelstev může volič udělit maximálně čtyřem 
kandidátům na jediném hlasovacím lístku přednostní 
hlas tím, že zakroužkuje u vybraných kandidátů jejich 
pořadové číslo. Pokud volič dal na hlasovacím lístku 
preferenční hlas více než čtyřem kandidátům, tak se 
k přednostním hlasům nepřihlíží, ale hlasovací lístek 
se ve prospěch politické strany počítá.


